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PROTOKÓŁ NR II/2024 

z obrad II sesji Rady Gminy Brojce kadencji 2024-2029 

w dniu 14 maja 2024 r. 

 

Ad.1. Sprawy regulaminowe  

Obrady II sesji Rady Gminy Brojce zwołane przez Przewodniczącego Rady Piotra Łakomego 

na dzień 14 maja 2024 roku. rozpoczęły się o godz. 16.00 w sali wiejskiej 

 w Brojcach.  

Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Brojce Piotr Łakomy. Dokonanie otwarcia 

sesji nastąpiło po wypowiedzeniu przez Przewodniczącego obrad formuły: „Otwieram II Sesję Rady 

Gminy Brojce”. Przewodniczący przywitał obecnych. Na podstawie listy obecności stwierdził 

prawomocność (quorum) posiedzenia – łącznie z Przewodniczącym Rady w obradach wzięło udział 

15 radnych na ustawowy skład Rady wynoszący 15 radnych. Lista obecności radnych biorących udział 

w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W obradach udział brały również osoby spoza 

Rady m.in.: Wójt Gminy Brojce Michał Zinowik, Skarbnik Gminy Edyta Jankowska, Sołtysi Sołectw: 

Bielikowo, Brojce, Dargosław, Przybiernowo, Tąpadły, Stołąż, Strzykocin, Pruszcz, Smokęcino Lista 

obecności osób spoza Rady stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad sesji: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie quorum, 

b) ustalenie porządku obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami. 

4. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Brojce. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

8. Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

9. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy w dniu 14 maja 2024 r. 

 

Przystąpiono do jego realizacji 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji 

Przewodniczący poinformował, że protokół z sesji I z dnia 07.05.2024 r. był wyłożony do publicznego 

wglądu w Biurze Rady, nie zgłoszono poprawek i uzupełnień, obecnie znajduje się na sali posiedzeń. 
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Zaproponowała przyjąć bez odczytywania – w głosowaniu udział wzięło 15 radnych, 15 radnych było 

„za” przyjęciem protokołu.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Helena 

Sikorska, Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu 

 

Ad. 3.  Informacja o pracy Wójta w okresie między sesjami. 

 

Ad. 4. Wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. 

Zgłoszono dwóch kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce: 

1. Magdalena Wróbel  

2. Wojciech Piasecki 

Osoby zgłoszone wyraziły zgodę na kandydowanie.  

Powołano komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego. W jej skład weszli zgłoszeni 

trzej radni: Wioleta Misikonis, Roman Jakubowski, Krzysztof Stachura. Radni przegłosowali skład 

komisji skrutacyjnej. 15 osób głosowało „za” przedstawionym składem.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Helena 

Sikorska, Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. Przewodniczącą komisji skrutacyjnej została radna Wioleta Misikonis. Radni 

zostali poinformowani o sposobie i zasadach głosowania. Przeprowadzono głosowanie tajne. 

Następnie komisja odczytała protokół z głosowania tajnego. Protokół komisji skrutacyjnej  

z głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce wraz z kartami 

do głosowania komisja skrutacyjna przekazała do protokołu z sesji (załącznik nr 5 do protokołu).  

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy został radny Wojciech Piasecki stosunkiem głosów 11 do 4.  

Przewodniczący odczytał treść uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Brojce (załącznik nr 6 do protokołu). Rada Gminy podjęła uchwałę Nr II/2/2024 w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce (załącznik nr 7 do protokołu). 
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Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Brojce. 

Przystąpiono do powołania składów osobowych komisji: 

1. Komisja Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia; 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu; 

3. Komisja Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych o pisemne zadeklarowanie przynależności do poszczególnych 

komisji. Radni złożyli deklaracje na odrębnych listach (załączniki nr 8, 9, 10 do protokołu), co 

następnie zostało przeniesione do projektu uchwały.  

Odczytano składy poszczególnych komisji. Kolejną czynnością jaka została wykonana to wybór 

Przewodniczących poszczególnych Komisji.  

Zgłaszano kandydatury: 

 Na przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia zgłoszono 

radnego Krzysztofa Żurka. Wyraził zgodę na kandydowanie. Więcej kandydatów nie było, 

Przewodniczący Rady zamknął listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, 

Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia 

Przeprowadzono głosowanie imienne. Głosowało 15 radnych. Radny Krzysztof Żurek uzyskał 14 

głosów „za”, brak głosów „przeciw”, 1 głosy wstrzymujący się.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, 

Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Radna: Helena Sikorska wstrzymała się od głosu. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu. Zgodnie z wynikiem głosowania na Przewodniczącego Komisji 

Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia Rada Gminy wybrała radnego Krzysztofa 

Żurka. 

 Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu zgłoszono 

kandydatury radnego Tomasza Kostrzewy i radnej Wiolety Misikonis. Radni Wyrazili zgodę na 

kandydowanie.  

Przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu Wiolety Misikonis. Głosowało 15 radnych. Radna Wioleta 

Misikonis otrzymała 3 głosy „za”, 7 głosów „przeciw”, 5 głosów wstrzymujących.  

Radni: Marta Borucka, Helena Sikorska, Magdalena Wróbel głosowali „za”. 

Radni: Rafał Galewski, Tomasz Kostrzewa, Zbigniew Kruk, Wojciech Piasecki, Bartłomiej 

Piskrzyński, Dariusz Wołczak, Krzysztof Żurek –głosowali „przeciw” 
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Radni: Jan Herman, Roman Jakubowski, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Krzysztof Stachura  -  

wstrzymali się od głosu. 

Następnie przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu Tomasza Kostrzewy. W głosowaniu udział wzięło 

15 radnych. Radny Tomasz Kostrzewa uzyskał 11 głosów „za”, 2 głosów „przeciw”, dwóch 

radnych wstrzymało się od głosowania.  

Radni: Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, Zbigniew Kruk, 

Piotr Łakomy, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak,  

Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Radni: Helena Sikorska, Magdalena Wróbel –głosowali „przeciw” 

Radni: Marta Borucka, Wioleta Misikonis -  wstrzymali się od głosu. 

Wykazy imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowią 

załączniki nr 12 i 13 do protokołu.  

Zgodnie z wynikiem głosowania na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Rekreacji i Sportu Rada Gminy wybrała radnego Tomasza Kostrzewę (otrzymał więcej głosów 

„za”). 

 Na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego zgłoszono radna 

Helenę Sikorską i radnego Jana Hermana. Radni wyrazili zgodę na kandydowanie.  

Przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego Heleny Sikorskiej. Głosowało 15 radnych. Radna 

Helena Sikorska otrzymała 4 głosy „za”, 4 głosów „przeciw”, 7 głosów wstrzymujących.  

Radni: Marta Borucka, Helena Sikorska, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel głosowali „za”. 

Radni: Rafał Galewski, Jan Herman, Tomasz Kostrzewa, Wojciech Piasecki –głosowali 

„przeciw” 

Radni: Roman Jakubowski, Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Bartłomiej 

Piskrzyński, Krzysztof Stachura, Krzysztof Żurek - wstrzymali się od głosu. 

Następnie przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji 

Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego Jana Hermana. W głosowaniu udział wzięło 15 

radnych. Radny Jan Herman uzyskał 9 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, pięciu radnych wstrzymało 

się od głosowania.  

Radni: Rafał Galewski, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, 

Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Krzysztof Stachura, Krzysztof Żurek - głosowali 

„za”. 

Radna Helena Sikorska głosowała „przeciw”. 

Radni: Marta Borucka, Jan Herman, Wioleta Misikonis, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel – 

wstrzymali się od głosu 
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Wykazy imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowią 

załączniki nr 14 i nr 15 do protokołu.  

Zgodnie z wynikiem głosowania na Przewodniczącego  Rolnictwa, Samorządu i Porządku 

Publicznego Rada Gminy wybrała radnego Jana Hermana (otrzymał więcej głosów „za”). 

 

Przewodniczący odczytała treść stosownej uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Brojce i poddał go pod głosowanie (załącznik nr 16 do protokołu). 15 radnych 

głosowało „za”, nie było głosów „przeciw” ani wstrzymujących się.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Helena 

Sikorska, Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 17 do protokołu. 

Przewodniczący poinformował, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr II/3/2024 w sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Brojce (załącznik nr 18 do protokołu). 

 

Ad. 6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych o pisemne zadeklarowanie przynależności do komisji. Radni 

złożyli deklaracje na liście (załącznik nr 19 do protokołu), co następnie zostało przeniesione do 

projektu uchwały.  

Odczytano skład komisji. Kolejną czynnością jaka została wykonana to wybór Przewodniczącego 

Komisji.  

Zgłoszono kandydaturę radnego Krzysztofa Stachury. Wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji skarg, 

wniosków i petycji Krzysztofa Stachury. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Radny Krzysztof 

Stachura otrzymał 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, dwóch radnych wstrzymało się od 

głosowania.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, 

Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek – głosowali „za” 

Radni: Helena Sikorska, Krzysztof Stachura wstrzymali się od głosowania. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 20 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i 

petycji Rady Gminy Brojce (załącznik nr 21 do protokołu) i poddała go pod głosowanie. W 

głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 14 radnych głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów 

„przeciw” nie było, jeden radny wstrzymał się od głosowania.  

Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, 

Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Radna Helena Sikorska wstrzymała się od głosowania. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu. Przewodniczący poinformował, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr 

II/4/2024 w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Brojce (załącznik nr 

23 do protokołu). 

 

Ad. 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący zwrócił się do radnych o pisemne zadeklarowanie przynależności do Komisji 

Rewizyjnej. Radni złożyli deklaracje na liście (załącznik nr 24 do protokołu), co następnie zostało 

przeniesione do projektu uchwały.  

Odczytano skład komisji. Kolejną czynnością jaka została wykonana to wybór Przewodniczącego 

Komisji.  

Zgłoszono kandydaturę radnego Romana Jakubowskiego. Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przeprowadzono głosowanie imienne w sprawie wyboru na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Romana Jakubowskiego. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Radny Roman Jakubowski 

otrzymał 12 głosów „za”, nikt nie był „przeciw”, trzech radnych wstrzymało się od glosowania. 

Radni: Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, Zbigniew Kruk, Piotr 

Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Krzysztof Stachura, Dariusz 

Wołczak, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Radni: Marta Borucka, Helena Sikorska, Magdalena Wróbel - wstrzymali się od głosowania. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 25 do protokołu. Zgodnie z wynikiem głosowania na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rada 

Gminy wybrała radnego Romana Jakubowskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

(załącznik nr 26 do protokołu) i poddał go pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

15 radnych głosowało „za” przyjęciem uchwały, głosów przeciw ani wstrzymujących nie było.  
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Radni: Marta Borucka, Rafał Galewski, Jan Herman, Roman Jakubowski, Tomasz Kostrzewa, 

Zbigniew Kruk, Piotr Łakomy, Wioleta Misikonis, Wojciech Piasecki, Bartłomiej Piskrzyński, Helena 

Sikorska, Krzysztof Stachura, Dariusz Wołczak, Magdalena Wróbel, Krzysztof Żurek głosowali „za”. 

Wykaz imiennego głosowania przeprowadzonego za pomocą urządzenia umożliwiającego 

sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych (system SunVote) stanowi załącznik 

nr 27 do protokołu. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Rada Gminy Brojce podjęła 

uchwałę nr II/5/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 28 do protokołu). 

 

Ad. 8 Informacje Przewodniczącego Rady Gminy. 

 

Ad. 9. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy w dniu 14 maja 2024 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Brojce wobec wyczerpania tematyki posiedzenia, podziękował 

przybyłym za obecność, zamknął obrady Sesji Rady Gminy Brojce w dniu 14 maja 2024 r. 

wygłaszając formułę „Zamykam II Sesję Rady Gminy Brojce w dniu 14 maja 2024 r.”. 

 

INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ PROTOKOŁU JEST NAGRANIE AUDIO-WIDEO Z SESJI ORAZ  

ZEDYTOWANY ZAPIS TRANSKRYPCJI MOWY NA TEKST. 

 

Protokół sporządziła: 

 

 

 

1. Lista obecności Radnych 

2. Lista obecności osób spoza Rady 

3. Imienny wykaz głosowań radnych  w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Imienny wykaz głosowań radnych  w sprawie powołania zgłoszonych kandydatów w skład komisji skrutacyjnej. 

5. Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania tajnego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce wraz 

z kartami do głosowania. 

6. Projekt uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. 

7. Uchwała Nr II/2/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Brojce. 

8. Deklaracje przynależności do Komisji Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia. 

9. Deklaracje przynależności do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu. 

10. Deklaracje przynależności do Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego. 

11. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i 

Bezrobocia p. Krzysztof Żurek. 

12. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu 

radnego Wioleta Misikonis. 

13. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu 

radnej Tomasz Kostrzewa. 

14. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego 

radnego Helena Sikorska. 

15. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego 

radnego Jana Hermana. 

16. Projekt uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Brojce. 

17. Imienny wykaz głosowań radnych: przyjęcie treści uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 

Rady Gminy Brojce 

18. Uchwała Nr II/3/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych 

komisji Rady Gminy Brojce. 
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19. Deklaracje przynależności do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

20. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji radnego Krzysztofa 

Stachury. 

21. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Brojce. 

22. Imienny wykaz głosowań radnych: przyjęcie treści uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Brojce. 

23. Uchwała Nr II/4/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Brojce. 

24. Deklaracje przynależności do Komisji Rewizyjnej 

25. Imienny wykaz głosowań radnych: wybór na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Romana jakubowskiego. 

26. Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

27. Imienny wykaz głosowań radnych: przyjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

28. Uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Tekst z transkrypcji II (2) Sesji Rady Gminy Brojce w dniu 14 maja 2024 r. 
 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dzień dobry. Otwieram II Sesję Rady Gminy Brojce w dniu 14 maja 2024 roku. Serdecznie witam 

wszystkich przybyłych, witam Wysoką Radę, panie, panów Radnych, witam Wójta Gminy Brojce, 

pana Michała Zinowika, witam Skarbnik Gminy panią Edytę Jankowską, witam pracownika Biura 

Rady, panią Annę Bielecką -Tyszer, pana Tomasza, naszego kamerzystę, witam serdecznie; oraz 

witam przybyłych Sołtysów witam serdecznie, Szanowni Państwo, wysoką Rado. Przejdziemy do 

dzisiejszego porządku obrad. Pkt 1 sprawy regulaminowe stwierdzenie kworum. Spoglądam na listę 

obecności 15 radnych obecnych, więc frekwencja dzisiaj 100%. Bardzo się z tego cieszę. Punkt 

kolejny punkt b ustalenie porządku obrad pkt 2 przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,. Pkt 3 

informacja o pracy wójta w okresie między sesjami. Pkt 4. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Brojce. Pkt 5 podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 

Rady Gminy Brojce pkt 6, podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji 

pkt 7 podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji rewizyjnej pkt 8 informacje Przewodniczącego 

Rady Gminy. Pkt 9 wolne wnioski, punkt ostatni zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy w dniu 

14 maja 2024 roku. Czy ktoś z państwa może chciałby wprowadzić jakiś punkt do dzisiejszego 

porządku obrad Nie widzę. 

W takim razie przejdziemy do pkt 2 dzisiejszego porządku obrad. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. Protokół sesji z dnia 7 maja 2024 roku był wyłożony do 

publicznego wglądu w Biurze Rady. Nie zgłoszono żadnych poprawek ani uzupełnień, dlatego 

proponuję przyjąć protokół bez jego odczytywania i bardzo proszę o oddanie głosu za przeciw bądź 

wstrzymanie. Przypomnę, że oddajemy głosy przy użyciu urządzeń głosujących. Dziękuję bardzo. 15 

radnych oddało głos, 15 radnych "za". Dziękuję bardzo. Pkt 3 informacje o pracy Wójta w okresie 

między sesjami. Czy pan Wójt życzy sobie tutaj zabrać głos dzisiaj na sesji? Nie, dzisiaj nie dobrze. 

Dziękuję bardzo. Pkt 4 dzisiejszego porządku obrad wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Brojce. Szanowni Państwo, wysoka Rado, zgodnie ze statutem gminy Brojce przewiduje się wybór 

jednego Wiceprzewodniczącego Rady. Zasady wyboru są identyczne jak przy wyborze 
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Przewodniczącego, czyli w głosowaniu tajnym i bardzo proszę w tym momencie o zgłaszanie 

kandydatur na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojcach. Słucham. 

Bardzo proszę, tutaj pan Roman Jakubowski, radny, tylko proszę o włączenie mikrofonu. 

 

Roman Jakubowski (Radny) 

Moja propozycja jest kolega Piasecki. Znany, miejscowy, uzbrojony dobrze. Tak, że myślę, że będzie 

godnie reprezentował w razie zastępstwa kolegę Przewodniczącego? Dziękuję. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo i obowiązkiem moim jest zapytać radnego pana Wojciecha Piaseckiego, czy pan 

wyraża, zgadza się  

 

Wojciech Piasecki (Radny) 

Zgadzam się. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

dziękuję bardzo dobrze, czyli mamy jednego kandydata, czy jeszcze jacyś kandydaci się tutaj nam 

pojawią. 

 

Helena Sikorska (Radna) 

Ja proponuję na Wiceprzewodniczącą panią Magdalenę Wróbel. Też myślę jest i z osobą młodą, 

prężną, pełną zapału, a przede wszystkim dyspozycyjną. I myślę, że też będzie godnie reprezentowała 

radę, gminę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dobrze, dziękuję pani bardzo, dziękuję. Czy pani Magdalena Wróbel radna wyraża zgodę 

 

Magdalena Wróbel (Radna) 

Tak, wyrażam zgodę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo. Więc mamy dwóch kandydatów, czy ktoś jeszcze by chciał zgłosić kandydata na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Dobrze, nie widzę, żeby były jeszcze jakieś zgłoszenia, więc 

zamykam listę zgłoszeń kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. 

Mamy tutaj teraz obowiązek powołania komisji skrutacyjnej w liczbie 3 radnych w celu właśnie 

przeprowadzenia głosowania tajnego. I bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów do komisji 

skrutacyjnej, która przeprowadzi głosowania. Bardzo proszę. 

 

Krzysztof Stachura (Radny) 

Chciałbym zgłosić się osobiście do komisji skrutacyjnej. 
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Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Także dziękuję, bardzo, więc nie pytam o zgodę, czyli pan Krzysztof Stachura. 

 

Wojciech Piasecki (Radny) 

Pan Roman Jakubowski może. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dobrze. Dziękuję tutaj, czy pan Roman Jakubowski wyraża zgodę. Dziękuję bardzo i jeszcze jedna 

osoba. 

 

Wioleta Misikonis (Radna) 

Ja również zgłaszam swoją kandydaturę.  

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dobrze, czyli tutaj też również nie pytam o zgodę. Dziękuję bardzo. W takim razie, Szanowni 

Państwo, Wysoka Rado. Mamy trzy osoby zgłoszone. Listę zgłoszeń uważam za zamkniętą, chyba że 

jeszcze mamy jakieś zgłoszenia? Dobrze przejdziemy w takim razie do głosowania w sprawie 

powołania zgłoszonych osób w skład komisji skrutacyjnej, więc bardzo proszę o oddanie głosu przy 

użyciu urządzenia głosującego "za", "przeciw" bądź wstrzymania. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało 

głos, 15 radnych za. 

Więc w skład komisji skrutacyjnej Rada powołała następujących radnych: pani Wioletta Misikonis, 

pan Krzysztof Stachura i pan Roman Jakubowski. Bym poprosił teraz komisję skrutacyjną tutaj do 

przeprowadzenia wyborów, do pracy statutowych. Spośród państwa musicie państwo wybrać 

przewodniczącego komisji skrutacyjnej. 

Otrzymałem informację, że na przewodniczącego komisji została wybrana pani Wioleta Misikonis. 

Informacyjnie, droga Rado. Głosowanie jest tajne, głosujecie państwo na kartkach, które rozda 

komisja skrutacyjna. Odbywa to się na tej samej zasadzie jak wybór Przewodniczącego Rady. W tym 

przypadku karta do głosowania określa, że głosowanie tajne dotyczy wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady i jest oczywiście opatrzona pieczęcią Rady. Znajdują się na niej nazwiska, imiona kandydatów 

oraz rubryki z odpowiedzią "za", "przeciw" bądź "wstrzymania". Radny oddaje głos, wpisując przy 

wybranym kandydacie znak X w odpowiedniej kratce. Ten znak X można postawić tylko przy jednym 

kandydacie, bo postawienie tego znaku X przy dwóch kandydatach lub niepostawienie tego znaku 

przy żadnym kandydacie powoduje nieważność głosu. Znak X stawiamy przy kandydacie, którego 

chcemy wybrać na Wiceprzewodniczącego Rady. Komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy. 

Chwileczkę. Jeszcze tutaj poczekamy. Gdy będą gotowe już karty do głosowania, wysoka Rado, 

komisja tą kartę będzie wręczała radnym z listy obecności i następnie radni będą wrzucać ją do urny, 

która znajduje się tutaj na wzniesieniu, na tych schodkach i będziemy oddawać w kolejności 

wyczytywanej przez komisję skrutacyjną. Dobrze, czy komisja skrutacyjna już jest tak gotowa? 
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Dobrze. czy Pani Przewodnicząca komisji skrutacyjnej chciałby? Może usiąść tutaj i odczytywać? 

Nie? Dobrze. Żeby właśnie może się nagrało? Tak to do mikrofonu byśmy prosili bardzo. 

 

Wioleta Misikonis (Radna) 

Poprosimy panią Martę Borucką. 

Następnie pana Rafała Galewskiego. 

Zapraszamy pana Jana Herma. 

Teraz o oddanie głosu poprosimy pana Romana Jakubowskiego. 

Zapraszamy pana Tomasza Kostrzewę. 

Zapraszamy pana Zbigniewa Kruka. 

Zapraszamy pana Piotra Łakomego. 

Wioleta Misikonis. 

Zapraszamy pana Wojciecha Piaseckiego. 

Zapraszamy pana Bartłomieja Piskrzyńskiego. 

Zapraszamy panią Helenę Sikorską. 

Zapraszam pana Krzysztofa Stachurę. 

Zapraszamy pana Dariusza Wołczaka. 

Zapraszam panią Magdalenę Wróbel. 

I zapraszamy pana Krzysztofa Żurka. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dobrze. Tutaj Pani Przewodnicząca już mnie troszeczkę uprzedziła. Wysoka Rado. Szanowni 

Państwo, nastąpi teraz przeliczenie kart i sporządzenie protokołu. Więc ogłaszam od 5 do 10 minut, 

myślę taką krótką przerwę. 

Dobrze witam. Po krótkiej przerwie komisja skrutacyjna zakończyła liczenie głosów. Bardzo bym 

poprosił przewodniczącą komisji skrutacyjnej o odczytanie protokołu. 

 

Wioleta Misikonis (Radna) 

Protokół komisji skrutacyjnej z głosowania tajnego z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. Komisja skrutacyjna w składzie przewodniczący 

Wioletta Misikonis, członek Krzysztof Stachura, członek Roman Jakubowski stwierdza, co następuje. 

W obradach uczestniczy 15 radnych, w głosowaniu udział wzięło 15 radnych. Głosów ważnych 

oddano 15, oddało 15 radnych, głosów nieważnych nie stwierdzono. Zgłoszeni Kandydaci otrzymali 

następującą ilość głosów: Magdalena Wróbel za 4 przeciw, 0 wstrzymało się, 0, Wojciech Piasecki za 

11 przeciw, 0 wstrzymało się, nie wstrzymał się, wstrzymali się, nikt się nie wstrzymał. Przepraszam. 

Na tym protokół zakończono i wraz z kartami z głosowania tajnego przekazano do protokołu sesji. 
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Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo. W takim razie gratuluje nowemu Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy. Gratuluję 

serdecznie,  

 

Wojciech Piasecki (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) 

Proszę państwa, ja chciałbym podziękować za głos, za wybór, za zaufanie i obiecuję państwu, że tę 

funkcję będę pełnił rzetelnie i godnie jeszcze raz. Dziękuję. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo, no nie pozostaje mi nic innego, jak tutaj poprosić do stołu prezydialnego pana 

Piaseckiego jako Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. Zapraszam. 

Dobrze, wysoka Rado, punkt kolejny. Zanim przejdziemy do punktu kolejnego, przejdziemy do 

przedstawienia treści uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy uchwała nr 

II/2/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 

Rady Gminy Brojce. Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym uchwala się co następuje: § 1 stwierdza się wybór radnego Wojciecha Piaseckiego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brojce. §. 2 pkt 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

pkt 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brojcach, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. 

Dziękuję bardzo. Przejdziemy teraz w tym momencie do pkt 5 dzisiejszego punktu dzisiejszego 

porządku obrad. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady 

Gminy Brojce informuje, że zgodnie ze statutem gminy Brojce istnieją u nas 3 stałe komisje jest to 

Komisja Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia; Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i 

Sportu oraz Komisja Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego. 

Mam tutaj przed sobą listę, która przedstawia zadeklarowanie państwa do przynależności do 

poszczególnych komisji. Czy ktoś z Państwa Radnych chciałby jeszcze jakąś zmianę tutaj w tych 

listach uczynić. Nie widzę, więc stwierdzam, że te deklaracje są jak najbardziej prawidłowe. W tym 

momencie odczytam skład osobowy poszczególnych komisji. Zaczniemy od Komisji Budżetu, 

Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia. Skład osobowy wygląda następująco: pan Roman 

Jakubowski, pani Helena Sikorska, pani Magdalena Wróbel, pani Marta Borucka, pani Wioletta 

Misikonis, pan Dariusz Wołczak, pan Tomasz Kostrzewa, pan Krzysztof Stachura, pan Wojciech 

Piasecki, pan Krzysztof Żurek i pan Piotr Łakomy. 

Kolejna komisja, Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu: pani Helena Sikorska, pani 

Magdalena Wróbel, pani Marta Borucka, pani Wioletta Misikonis, pan Dariusz Wołczak, pan Tomasz 

Kostrzewa, pan Krzysztof Stachura, pan Zbigniew Kruk i pan Bartłomiej Piskrzyński. I trzecia stała 

komisja, Komisja Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego: pani Helena Sikorska, pani 

Magdalena Wróbel, pan Herman, Jan, pan Dariusz Wołczak, pan Tomasz Kostrzewa, pan Krzysztof 

Stachura, pan Zbigniew Kruk, pan Krzysztof Żurek i pan Bartłomiej Piskrzyński. 
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Wysoka Rado. Zgodnie z art. 28 statutu. Obowiązkiem każdej z Komisji jest wybór przewodniczących 

poszczególnych komisji zaczniemy od komisji, którą odczytałem w pierwszej kolejności, czyli 

komisja budżetu, planowania spraw socjalnych i bezrobocia. I w tym momencie chciałbym państwa 

prosić o zgłaszanie kandydatur na właśnie przewodniczącego, przedstawionej przed chwilą komisji. 

Przypomnę, Komisja Budżetu, Planowania Spraw Socjalnych i Bezrobocie. Bardzo proszę o 

zgłaszanie kandydatur. 

 

Jan Herman (Radny) 

Czy mógłbym jedno zdanie w tej kwestii. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Bardzo proszę. 

 

Jan Herman (Radny) 

Panie Przewodniczący, myślę, że wybór przewodniczących poszczególnych Komisji należy 

pozostawić do następnej sesji, ponieważ byłoby zgrabnie moim zdaniem i fajnie, gdyby komisje się 

spotkały i ustaliły sobie przewodniczących. I wówczas to już będzie bezkolizyjnie do wybrania na 

następnej sesji. Taka jest moja propozycja, proszę, bardzo państwo proponujecie coś innego? Ja bym 

to tak widział? Dziękuję. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo. Pan Radny tutaj Jan zaproponował takie rozwiązanie, panie Janie, jeżeli my dzisiaj 

nie podejmiemy tej uchwały dotyczącej wyboru przewodniczących poszczególnych komisji, to tak 

naprawdę no nie, nie przejdziemy dalej, to znaczy nie podejmiemy uchwały w sprawie powołania 

składów osobowych stałych komisji Rady Gminy, bo zgodnie z uchwałą, oprócz składu poszczególnej 

komisji również musi być wybór przewodniczącego rady. Jeżeli pan sobie życzę, ja mogę 

skontaktować się z radcą prawnym i zapytać, czy my możemy to w jakiś sposób obejść. Tak. I dzisiaj 

tego nie podejmować. jeżeli pan sobie życzy. 

 

Jan Herman (Radny) 

Nie, jeżeli to tak jest to ja proszę o przerwę i w trakcie przerwy my się tu szybciutko pozbieramy w 

naszych komisjach i sobie pewne ustalenia poczynimy dobrze. Tak bym proponował. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Ja skieruję pytanie do rady, czy rada takie rozwiązanie chciałaby teraz tutaj tą krótką przerwę i jeszcze 

potrzebujecie państwo chwilę czasu. Państwo, Radni? Tak, życzycie sobie państwo taką przerwę. 

Świetnie. bardzo dobrze. Dziękuję panie Janie. W takim razie ogłaszam maksymalnie 

dziesięciominutową przerwę. 
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Dzień dobry po krótkiej przerwie. Szanowni Państwo, wysoka Rado ponawiam w takim razie pytanie 

dotyczące, bo zatrzymaliśmy się na punkcie wyboru przewodniczących poszczególnych komisji. 

Komisja budżetu, planowania spraw socjalnych i bezrobocia. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów 

na przewodniczącego Komisji. 

 

Wojciech Piasecki (Wiceprzewodniczący Rady Gminy) 

Ja bym chciał podać kolegę Krzysztofa Żurka. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję. Czy pan Krzysztof Żurek wyraża zgodę? 

 

Krzysztof Żurek (Radny) 

Tak, wyrażam zgodę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Wobec braku dalszych zgłoszeń zamykam w takim razie listę zgłoszeń i poddaje pod głosowanie. Pod 

głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu, Spraw Socjalnych i Bezrobocia 

pana Krzysztofa Żurka. Kto z pań i panów radnych jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymuje? Pan 

Rafał Galewski bym poprosił jeszcze o oddanie głosu. Dziękuję. 

Dziękuję. 15 radnych oddało głos, 14 osób za 1 osoba się wstrzymała. Dziękuję. 

Przejdziemy do wyboru przewodniczącego kolejnej komisji. Ale zanim przejdziemy do kolejnego 

wyboru i ja tutaj zgodnie z wynikiem głosowania na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Planowania 

Spraw Socjalnych i Bezrobocia stwierdzam, że został wybrany został radny pan Krzysztof Żurek. 

Gratuluję. 

 

Krzysztof Żurek (Radny) 

Ja też chciałbym bardzo gorąco, podziękować za okazane zaufanie. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękujemy, bardzo dziękuję. Przejdziemy do kolejnej komisji, czyli wybór przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów. 

 

Krzysztof Stachura (Radny) 

Pan Tomasz Kostrzewa. 

 

Helena Sikorska (Radna) 

Ja proponuję panią ... 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Chwileczkę, momencik. Czy Pan Radny Tomasz Kostrzewa wyraża zgodę. Wyraża pan zgodę. 

dziękuję. 
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Helena Sikorska (Radna) 

Ja proponuję panią Wioletę Misikonis. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Czy pani Wioleta Misikonis wyraża zgodę? 

 

Wioleta Misikonis (Radna) 

Tak, wyrażam zgodę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję. Przejdziemy w takim razie do głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Oświaty, Kultury, Rekreacji i Sportu. I zaczniemy od radnej pani Wiolety Misikonis. Bardzo proszę o 

oddanie głosu za przeciw bądź wstrzymanie. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos. 3 radnych 

"za", 7 radnych "przeciw: i 5 radnych wstrzymało się od głosu. Dziękuję. W związku z tym, że mamy 

jeszcze jednego kandydata, przejdziemy teraz powolutku do kolejnego głosowania w sprawie wyboru 

przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Rekreacji i Sportu i za chwilę będziemy oddawać głos 

na kandydaturę radnego pana Tomasza Kostrzewa. I bardzo proszę, wysoką radę o oddanie głosu za, 

przeciw bądź wstrzymanie. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 11 radnych "za", przeciw 2 i 2 

radnych wstrzymało się od oddania głosu. W związku z powyższym stwierdzam, że na 

przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Rekreacji i Sportu wybrany został radny pan 

Tomasz Kostrzewa. Serdecznie gratuluję. 

Przejdziemy do wyboru przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego. 

Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego komisji. 

 

Zbigniew Kruk (Radny) 

Proponuję pana Jana Hermana. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję, czy radny pan Jan Herman wyraża zgodę? 

 

Jan Herman (Radny) 

Tak, zgłaszam się, zgadzam się. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję. Czy mamy jeszcze chętną osoby bądź osoby, które by chciały zgłosić kandydata? 

 

Magdalena Wróbel (Radna) 

Chciałabym zgłosić panią Helenę Sikorską? 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję, czy pani Helena wyraża zgodę? 
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Helena Sikorska (Radna) 

Wyrażam zgodę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję. Czy jeszcze jakieś osoby. Nie widzę. w takim razie zamykam listę zgłoszeń na 

przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego. Tak. Przejdziemy do 

głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i Porządku 

Publicznego pani radnej Heleny Sikorskiej. Bardzo proszę o oddanie głosu za, przeciw bądź 

wstrzymanie się. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 4 radnych "za" 4 radnych "przeciw" i 7 

wstrzymało się od oddania głosu. Dziękuję.  

I powoli będziemy przechodzić do głosowania na kolejnego kandydata. Czyli przejdziemy do 

głosowania na kandydata pana Jana Hermana, na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Samorządu i 

Porządku Publicznego. Bardzo proszę o oddanie głosu za przeciw bądź wstrzymanie. Dziękuję bardzo. 

15 radnych oddało głos, 9 radnych "za", 1 radny "przeciw" i 5 radnych wstrzymało się oddania głosu. 

Dziękuję bardzo i na podstawie wyników stwierdzam, że na przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Samorządu i Porządku Publicznego został wybrany Pan Radny Jan Herman. Serdecznie gratuluję. 

 

Jan Herman (Radny) 

A ja serdecznie Państwu dziękuję. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękujemy bardzo. Wysoka Rado. Szanowni Państwo, na podstawie wyborów przewodniczących 

komisji i składów osobowych odczytam teraz uchwałę. Tak. Czyli teraz pozwolicie Państwo, że 

odczytam uchwałę. Uchwała nr II/3/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie 

powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Brojce na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwala się, co następuje §. 1 pkt 1 powołuje się 

Komisję Budżetu, Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia w składzie: Roman Jakubowski, 

Helena Sikorska, Magdalena Wróbel, Marta Borucka, Wioletta Misikonis, Dariusz Wołczak, Tomasz 

Kostrzewa, Krzysztof Stachura, Wojciech Piasecki, Krzysztof Żurek, Piotr Łakomy, Rafał Galewski. 

Pkt 2 powołuje się komisję. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Rekreacji i Sportu w składzie: Helena 

Sikorska, Magdalena Wróbel, Marta Borucka, Wioletta Misikonis, Dariusz Wołczak, Tomasz 

Kostrzewa, Krzysztof Stachura, Zbigniew Kruk, Bartłomiej Piskrzyński. Pkt 3 powołuje się Komisję 

Rolnictwa, Samorządu i Porządku Publicznego w składzie: Helena Sikorska, Magdalena Wróbel, Jan 

Herman, Dariusz Wołczak, Tomasz Kostrzewa, Krzysztof Stachura, Zbigniew Kruk, Krzysztof Żurek, 

Bartłomiej Piskrzyński. §. 2. Na przewodniczących komisji wybrani zostali pkt 1 Komisja Budżetu, 

Planowania, Spraw Socjalnych i Bezrobocia, radny Krzysztof Żurek; pkt 2 Komisja Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Rekreacji, Sportu, radny Tomasz Kostrzewa; pkt 3 Komisja Rolnictwa, Samorządu i 

Porządku Publicznego, radny Jan Herman. § 3 pkt 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia pkt 
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2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Brojcach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 

internetowej. Bardzo proszę, wysoka Rado. Przejdziemy teraz do głosowania w sprawie podjęcia 

uchwały, powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Brojce. Bardzo proszę o 

oddanie głosu za, przeciw bądź wstrzymania. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 15 radnych 

"za". Dlatego informuję, że Rada Gminy podjęła uchwałę nr II/3/2024 w sprawie powołania składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy. Brojce. 

Wysoka Rado. Przejdziemy do kolejnego punktu porządku dzisiejszych obrad pkt 6. Podjęcie uchwały 

w sprawie powołania komisji skarg, wniosków i petycji. Informacyjnie wysoka Rado do komisji 

należeć będzie analiza i opiniowanie skierowanych do Rady Gminy skarg na działalność wójta gminy 

i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków składanych przez obywateli oraz petycji składanych 

przez obywateli. Do komisji, do Komisji, przepraszam, Skarg, wniosków i petycji zostały wpisane, 

państwo wpisaliście się? Wpisały się następujące osoby pan Roman Jakubowski, pan Dariusz 

Wołczak, pan Tomasz Kostrzewa, pan Krzysztof Stachura, pan Zbigniew Kruk, pan Krzysztof Żurek i 

pan Bartłomiej Piskrzyński. Tak wygląda skład osobowy komisji skarg, wniosków i petycji. Tak jak w 

przypadku poprzednich komisji, musimy jako Rada wybrać przewodniczącego Komisji Skarg, 

wniosków i petycji .I zwracam się do wysokiej rady o zgłaszanie kandydatów na powyższą na 

przewodniczącego po powyższej Komisji Skarg, wniosków i petycji? Bardzo proszę. 

 

Zbigniew Kruk (Radny) 

Proponuję pana Krzysztofa Stachurę. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo. Czy pan Krzysztof Stachura wyraża zgodę?  

 

Krzysztof Stachura (Radny) 

Tak, zgadzam się. Dziękuję. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Czy są jeszcze jakieś jeszcze kandydatury. Dobrze? Nie widzę, w takim razie zamykam listę 

kandydatur i przejdziemy w takim razie do głosowania imiennego za pomocą urządzenia głosującego 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, wniosków i petycji pana Krzysztofa Stachurę. 

Bardzo proszę o oddanie głosu za, przeciw bądź wstrzymania. Bardzo bym prosił oddanie głosu Pana 

Radnego Wołczak Dariusz i pani radna Magdalena Wróbel. I dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 

13 radnych za i 2 osoby wstrzymały się oddania głosu. Więc na podstawie wyników głosowania 

informuje, że przewodniczącym Komisji Skarg, wniosków i petycji został pan Krzysztof Stachura. 

Gratuluję. 
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Krzysztof Stachura (Radny) 

Dziękuję bardzo. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Informacyjnie. Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr II/4/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

wniosków i petycji Rady Gminy Brojce. Ale zanim jeszcze, tutaj Wysoka Rado, muszę jeszcze 

odczytać. Troszeczkę wyprzedziłem bieg wydarzeń. Odczytam jeszcze treść uchwały. Dobrze. 

Uchwała nr II/4/2024 Rady Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Brojce na podstawie art. 18b. Ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym Rada Gminy Brojce uchwala, co następuje § 1. Powołuje się stałą 

komisję skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Brojce. § 2. Przedmiot działania komisji określa 

ustawa o samorządzie gminnym i statut gminy Brojce § 3. Ustala się następujący skład komisji: 

Roman Jakubowski, Dariusz Wołczak, Tomasz Kostrzewa, Krzysztof Stachura, Zbigniew Kruk, 

Krzysztof Żurek, Bartłomiej Piskrzyński. §. 4 pkt 1 na przewodniczącego Komisji Wybrany został 

radny pan Krzysztof Stachura §. 5 pkt 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia pkt 2. Uchwała 

podlega poddaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Brojce, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej. I bardzo 

proszę o oddanie głosu. W sprawie podjęcia uchwały powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji. 

Kto z pań, panów radnych jest za, kto jest przeciw i kto się wstrzymuje od głosu. Dziękuję bardzo. 15 

radnych oddało głos, 14 radnych za 1 osoba wstrzymała się od głosu. I teraz, Drodzy Państwo, wysoka 

Rado informuje, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr II/4/2024 w sprawie powołania Komisji 

Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Brojce. Dziękuję, przepraszam za małą pomyłkę. Przejdziemy 

do pkt 7 dzisiejszego porządku obrad. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Podobnie jak w przypadku poprzednich komisji. Otrzymaliście państwo tutaj deklarację 

przynależności do Komisji Rewizyjnej. Zostały tutaj wpisane osoby. Przedstawię teraz ten skład pan 

Roman Jakubowski, pani Marta Borucka, pan Zbigniew Kruk i pan Bartłomiej Piskrzyński. Tak 

wygląda skład Komisji Rewizyjnej i spośród tych członków komisji również musimy wybrać 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego 

komisji rewizyjnej. 

 

Zbigniew Kruk (Radny) 

Pan Roman Jakubowski? 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję bardzo. Czy pan Roman Jakubowski wyraża zgodę? 

 

Roman Jakubowski (Radny) 

Tak, wyrażam. 
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Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dziękuję, bardzo. Proszę, czy mamy jeszcze kolejnych kandydatów. Nie widzę, w takim razie 

zamykam listę zgłoszeń. I przejdziemy teraz do głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej pana Romana Jakubowskiego. Bardzo proszę o oddanie głosu za, przeciw bądź 

wstrzymanie się. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 15 radnych "za" przepraszam, 12 radnych 

"za", 3 radnych wstrzymało się od głosu. Dlatego informuję, że zgodnie z głosowaniem na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został wybrany pan Roman Jakubowski. Serdecznie gratuluję. 

Dobrze. Nie wiem, czy się tutaj, panie Romanie, czy włączony był mikrofon, ale jeszcze raz tak 

gratulujemy. Dobrze. Szanowni Państwo, teraz przejdziemy do podjęcia uchwały nr II/5/2024 Rady 

Gminy Brojce z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. Na podstawie 

art. 18a. Ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym uchwala się, co następuje § 

1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy. Brojce w składzie Roman Jakubowski, Marta 

Borucka, Zbigniew Kruk, Bartłomiej Piskrzyński §. 2. Przewodniczącym komisji wybrany został 

radny Roman Jakubowski. §. 3 pkt 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Pkt 2. Uchwała 

podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy w Brojcach, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej i 

Biuletynie Informacji Publicznej. Przejdziemy teraz do głosowania, bardzo proszę o oddanie głosu w 

sprawie podjęcia uchwały Komisji Rewizyjnej. Jeszcze tutaj, Szanowni Państwo, wysoka Rado, 

bardzo proszę, żeby jeszcze powtórzyć, kliknąć jeszcze, tak, na przycisk bo tutaj czasami ten zasięg 

może nie złapać państwa wyboru. O już i tutaj jeszcze pan Jakubowski Roman, byśmy prosili, u nas 

tutaj wszystko widać, czarno na białym, kto nie zagłosował. Dziękuję bardzo. 15 radnych oddało głos, 

15 radnych "za". Dlatego informuje, że Rada Gminy Brojce podjęła uchwałę nr II/5/2024 w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. 

Pkt 8 dzisiejszego porządku obrad, informacje przewodniczącego Rady Gminy. Od poprzedniego 

spotkania poprzedniej sesji do Biura Rady nie wpłynęły żadne informacje. Jedyne, co mogę 

powiedzieć, w bliskim czasie, w niedalekim czasie, na pewno spotkamy się. Na pewno państwo 

dostaniecie materiały i informacje o zbliżającej się sesji, na pewno w odpowiednim terminie, więc 

myślę, że w przeciągu 2 tygodni powinniśmy taką sesję zwołać. Więc tyle z mojej strony i 

przejdziemy do pkt 9, czyli wolne wnioski. Czy ktoś z państwa chciałby zabrać głos z Państwa 

Radnych, może państwo, panie panowie sołtysi. Może pan wójt. 

 

Krzysztof Stachura (Radny) 

Ja mam taką prośbę do pana Przewodniczącego. Powiadamianie, żeby się też odbywało za 

pośrednictwem, nie wiem, telefonu? Bo pani listonosz rzuca mi polecone do skrzynki i to mnie bardzo 

boli. Tak, że ... 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Rozumiem. Na pewno będziemy takie informacje jeszcze dodatkowo. 
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Krzysztof Stachura (Radny) 

Wczoraj się dopiero dowiedziałem o sesji rady bo dosłownie został wrzucony po prostu list do 

skrzynki. Nie wiem, jak to się dzieje, ale tak robi. 

 

Piotr Łakomy (Przewodniczący Rady Gminy Brojce) 

Dobrze, że Pan Radny zgłasza, więc na pewno też będziemy takie informacje dotyczące kolejnych 

terminów sesji, wysyłać też w formie właśnie SMS. Nie ma problemu. Czy mamy jeszcze może jakieś 

tutaj wnioski, pytania. Dzisiaj dość ważna, Szanowni Państwo, sesja, czyli ukonstytuowanie składów 

komisji, przewodniczących komisji z tego miejsca gratuluję wszystkim nowo wybranym 

przewodniczącym komisji, panu Wiceprzewodniczącemu, ale również gratuluję tym osobom, które też 

startowały tutaj, na przewodniczących. Pracujemy wspólnie dla dobra samorządu. Mam nadzieję, że ta 

praca będzie nam się układała i no wszystko z myślą o naszej gminie. Więc jeżeli nie ma tutaj żadnych 

zapytań, żadnych wniosków, przejdę w takim razie do pkt 10 dzisiejszego porządku obrad, czyli 

zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy w dniu 14 maja 2024 roku. Ale jeszcze mi się jedna rzecz 

przypomniała. Od dzisiaj trwają egzaminy ósmoklasisty, a w związku z tym, że jestem nauczycielem, 

z tego miejsca chciałbym życzyć wszystkim uczniom, którzy zdają egzamin ósmoklasisty 

powodzenia, połamania, tego przysłowiowego pióra i jak najlepszych wyników. Trzymamy wszyscy 

za nich mocno kciuki i powodzenia. Tyle chciałem jeszcze tutaj dodać. Dobrze Szanowni Państwo, w 

takim razie, jeżeli nie mamy żadnych pytań, tutaj żadnych wniosków. Pozwólcie państwo, że zamknę 

II sesję Rady Gminy Brojce w dniu 14 maja 2024 roku. Bardzo dziękuję za przybycie wszystkim 

radnym. Dziękuję bardzo. Do widzenia. 
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